
 

     

 

 
 

 
 
 
 
I Konferencja 
„Rozwiązania GOZ w mieście 
i przemyśle”  
 
z cyklu 
INNOWACYJNA ZIELONA 
GOSPODARKA 
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09:30 – 10:00 Rejestracja uczestników 

10:00 – 10:10 Otwarcie konferencji i przywitanie gości 

10:10 – 10:30 GOZ w miastach i regionach – dr inż. Mariusz Kruczek, Główny Instytut Górnictwa 
w Katowicach 

10:30 – 10:50 
 

Dywersyfikacja działalności PGG S.A. - w drodze do bezodpadowego przemysłu – 
mgr inż. Bartłomiej Bezak, Polska Grupa Górnicza S.A. 

10:50 – 11:10 
 

Innowatorska działalność PWiK Sp. z o. o. w Rybniku jako pomost łączący założenia GOZ 
między przemysłem a środowiskiem  – mgr Aleksandra Polok, Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rybniku 

11:10 – 11:30 Przykłady dobrych praktyk z zakresu gospodarki o obiegu zamkniętym w branży wodno-
ściekowej – mgr Wioleta Bolesta, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Żory Sp. z o.o., 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 

11:30 – 11:50 Ocena ryzyka ekologicznego stosowania osadów ściekowych w aspekcie  
obecności pozostałości farmaceutyków -  dr hab. inż. Katarzyna Styszko, prof. AGH, Akademia 
Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 

11.50 – 12.20 Przerwa 

12.20 – 12.40 
 

Zintegrowane narzędzia eliminujące bariery ponownego zagospodarowania terenów 
pogórniczych - mgr Agnieszka Chećko, Uniwersytet Śląski, Ośrodek Edukacji Ekologiczno-
Geologiczny GEOsfera w Jaworznie; dr hab. Iwona Jelonek, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski 
w Katowicach, Obserwatorium Procesów Miejskich i Metropolitalnych 

12:40 – 13:00 Zapewnienie mieszkańcom wysokiej jakości usług w przestrzeni miejskiej do spędzania 
wolnego czasu - mgr Sebastian Kuś, Uniwersytet Śląski w Katowicach, Miejskie Centrum 
Kultury i Sportu w Jaworznie; dr hab. Iwona Jelonek prof. UŚ, Uniwersytet Śląski 
w Katowicach, Obserwatorium Procesów Miejskich i Metropolitalnych; dr hab. Edyta Sierka, 
prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach, Obserwatorium Procesów Miejskich 
i Metropolitalnych 

13:00 – 13:20 Jakość przestrzeni i środowiska w planowaniu działań renowacyjnych na przykładzie pałacu 
w Rzuchowie - mgr Ewa Mackiewicz, Uniwersytet Śląski w Katowicach, Fundacja na Rzecz 
Ochrony Dóbr Kultury; dr hab. Iwona Jelonek, prof. UŚ,  Uniwersytet Śląski w Katowicach, 
Obserwatorium Procesów Miejskich i Metropolitalnych; dr hab. Urszula Myga-Piątek, prof. UŚ, 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, Obserwatorium Procesów Miejskich i Metropolitalnych 

13:20 – 13:45 Dyskusja i podsumowanie konferencji 

Program konferencji 


